
 
 

PENGUMUMAN TENDER  
NOMOR : 01 / 202502.45A.00008 / 032025 

 
Kantor Pusat BPJS Ketenagakerjaan akan melaksanakan Tender Pengadaan 
Penyediaan Tools Desktop Management, dengan ketentuan dan persyaratan 
sebagai berikut:   
  
Persyaratan peserta: 
1. Perusahaan yang bergerak dalam bidang Perangkat Lunak Teknologi Informasi, 

dengan kualifikasi perusahaan Kecil, Menengah dan/atau Besar. 
2. Berpengalaman dalam bidang/sub bidang tersebut pada angka 1 selama kurun 

waktu 4 (empat) tahun terakhir. 
3. Terdaftar sebagai rekanan e-Procurement BPJS Ketenagakerjaan dengan status 

aktif . 
4. Peserta BPJS Ketenagakerjaan dan telah melunasi iuran BPJS Ketenagakerjaan 

bulan terakhir sebelum pemasukan dokumen penawaran. 
5. Telah melunasi kewajiban pajak tahun terakhir (SPT) dengan  menunjukkan bukti 

otentik. 
6. Surat Pernyataan bermaterai Rp 10.000,00 bahwa tidak mengalihkan pekerjaan. 
7. Suat Pernyataan bermaterai Rp 10.000,00 bahwa tidak sedang menjalani sanksi 

daftar hitam (blacklist) BPJS Ketenagakerjaan atau instansi lainnya. 
8. Surat Dukungan Teknis dari Principal 
 
Ketentuan Pendaftaran :  
1. Pendaftaran dilakukan sejak tanggal 3 Maret 2025 pukul  09 : 00 sampai dengan 

tanggal 7 Maret 2025 pukul  17: 00 (sesuai waktu server e-Procurement). 
2. Pendaftaran dan Informasi syarat pendaftaran Tender/Seleksi tersebut lebih lanjut 

dapat dilihat di aplikasi e-Procurement BPJS Ketenagakerjaan 
http://eproc.bpjsketenagakerjaan.go.id  

3. Apabila mengalami kendala dalam pendaftaran pekerjaan dapat mengirimkan 
email ke depdir.pdn@bpjsketenagakerjaan.go.id   

 
 

Jakarta, 3 Maret 2025 
 

ttd 
 

Asisten Deputi Pelaksana Pengadaan 
 


